

Uğur Motorlu Araçlar, ISO 27001 Bilgi Güvenliği Sertifikasını Aldı.

Motosiklet sektöründe başarıları ile adından söz ettiren Uğur Motorlu Araçlar A.Ş (UMA), şirket bilgilerinin gizliliği, bütünlüğü ve erişebilirliğini sağlamak amacıyla geliştirdiği başarılı süreçlerle “ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sertifikası”nı almaya hak kazanmıştır.

UMA'nın almaya hak kazandığı “ISO 27001 Bilgi Güvenliği Belgesi: kurumların bilgi altyapılarını belirleyip olası tehlikeleri analiz ederek risk durumunda nasıl hareket edileceğini belirleyen bir yönetim sistemi standardıdır. İş ortakları ve müşterilerine karşı sorumluluklarının her daim bilincinde olan UMA, sürdürülebilir büyüme için bilgi ve bilgi kaynaklarının gizliliğini koruma altına almıştır.

Bilgi güvenliğinin önemine değinen [UMA Yetkilisi](#); “ Bilgi güvenliği konusundaki hassasiyetimizi almış olduğumuz bu sertifika ile belgeleyerek, müşteri bilgi güvenliğine verdiğimiz önemi bir kez daha kanıtlamış olduk.” dedi.

ISO 27001 standardının gerektiği tüm eğitimleri başarıyla tamamlayan UMA, verilerin gizliliği ve bütünlüğünün hatalara ve tehditlere karşı korunmasını sağlamıştır.



Bilgi Güvenliği Y. S.
TS EN ISO/IEC 17021
AB-0022-YS

ISO/IEC 27001:2013



UĞUR MOTORLU ARAÇLAR



UĞUR MOTORLU ARAÇLAR

Haber Bülteni ARALIK 2015



UĞUR MOTORLU ARAÇLAR

Uğur Motorlu Araçlar, Sosyal Sorumluluk Projelerini Destekliyor.

Uğur Motorlu Araçlar A.Ş. (UMA), adil, duyarlı, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir çevre için "Sosyal Sorumluluk" bilincini temel alan bir yaklaşımla faaliyetlerini sürdürmeye devam ediyor.

UMA, kurulduğu günden bugüne, Sosyal Sorumluluk alanında tüm çalışanları ve paydaşları ile sosyal, kültürel, ekonomik ve çevresel konulara duyarlı, etik, sorumluluk sahibi yaklaşımlarıyla toplumsal konulara yatırım yapmaktadır. UMA tarafından yapılan "Sosyal Sorumluluklar" yasal zorunluluktan değil; içtenlikle ve gönüllü olarak yapılmaktadır.

UMA web sitesinde "Sosyal Sorumluluk" başlığı altında bulunan "[Talep Formunu](#)" doldurarak tarafımıza ulaşabilir, ihtiyaç ve taleplerinizi bize iletebilirsiniz. Başvurularınız komisyon tarafından tarafsız bir şekilde titizlikle incelenerek, başvuran kişilere en kısa zamanda dönüş yapılacaktır.

UMA olarak destek verdiğimiz tüm alanlarda, topluma öncü ve örnek olmaya çalışan bir vizyonla hareket ediyor, yatırımlarımızla ülke ekonomisine ve istihdama katkı sağlayarak ilerliyoruz. Kurumsal sosyal sorumluluk çalışmalarımızda sürdürülebilir etkiler yaratmak için destek verdiğimiz projelerin kalıcı faydalar üretmelerine de dikkat ediyoruz.

Detaylı Bilgi İçin: <http://www.uma.com.tr>



UĞUR MOTORLU ARAÇLAR



UĞUR MOTORLU ARAÇLAR

**Uğur Motorlu Araçlar
Sosyal Sorumluluk Projelerini
Destekliyor.**



www.uma.com.tr



UĞUR MOTORLU ARAÇLAR

Haber Bülteni ARALIK 2015

MONDIAL'LE KAFAN RAHAT!

01.12.2015-31.12.2015 tarihleri arasında tescilli henüz yapılmamış ya da yeni alacağın **MONDIAL** marka motosikletinin tescil işlemlerini tamamla. Tescil belgenle **MONDIAL** mağazalarından **ORIGINE** veya **SHIRO** marka hediye kaskını al.

**KASK
HEDİYE**



MONDIAL
www.mondialmotor.com.tr

31.12.2015 tarihine kadar devam edecektir. Stoklarla sınırlıdır. MONDIAL şartları dâhilinde hakkına sahiptir.

Mondial'le Önce Güvenliğini Sağla, Sonra Harekete Geç.

Motosiklet Sektörünün Lideri Mondial, Aralık ayı boyunca motosikletini tescil ettiren her kullanıcıya kask hediye ediyor.

Kask kullanımını yaygınlaştırmayı ve sürücülerine kask kullanım alışkanlığını kazandırmayı amaçlayan Mondial, Aralık ayı boyunca model yılı fark etmeksizin, tescili henüz yapılmamış ya da yeni alacağı Mondial marka motosikletin tescil işlemlerini tamamlayan herkese "Shiro" ve "Origine" kask çeşitlerinden birini hediye ediyor.

Mondial, 31 Aralık 2015 tarihine kadar geçerli olan "Hediye Kask Projesi" ile hem motosiklet kullanıcılarının trafik kurallarına uymalarını hem de motosiklet kazalarındaki can kayıplarını en aza indirmeyi hedefliyor.

Sizde tescil ettirdiğiniz motosikletinizin tescil belgesi ile "Mondial Bayilerine" uğrayıp, bu fırsattan yararlanmak için acele ediniz.

"Yolculuklarınızda plakanız arkanızda, kaskınız kafanızda olsun"

"Yolunuz Açık Olsun."





CF Moto, EICMA Fuarında Büyük İlgı Gördü

73. Uluslararası Motosiklet Fuarı "EICMA", 19-22 Kasım tarihleri arasında İtalya'nın Milano kentinde yapıldı. Bu fuarda dünya çapında ünlü birçok motosiklet markasının 2016 modelleri tanıtırken, CF Moto'nun da yeni Atv, Utv ve motosiklet modelleri fuarda tanıtılan ürünler arasında yer aldı.

CF Moto bu yıl EICMA fuarında, birbirinden etkileyici tasarımlara sahip ATV ve UTV modellerinden Z-Force 800 Ex, Z-Force 550, U-Force 550, C-Force 550 ve C-Force 450'ün tanıtımını gerçekleştirdi. Fuarda özellikle dikkat çeken modeller arasında yer alan C-Force 550 ve C-Force 450; keskin hatları ve gelişmiş teknolojileri ile ziyaretçilerden tam not aldı.

EICMA fuarındaki standı tasarımı ve uygulaması ile birçok ziyaretçi ve hayranını kendine çeken CF Moto, sergi salonu dışında bulunan, ziyaretçiler için hazırlanmış "Gösteri Şovu" ile de misafirlerine heyecan dolu anlar yaşattı.

CF Moto yetkilisi yapmış olduğu konuşmada ise: "Çin'de, powersports sektöründe gelişen bir lider olduklarını ve dünyanın en iyi powersports ürün tedarikçisi olma yolunda adımlar attıklarını ifade etti. Ve aynı zamanda bu fuar sayesinde de dünyaya Çin Motosikletleri ve ATV'lerinin güçlü yüzünü göstermiş olduklarını belirterek, müşterileri için daha güçlü ve güvenilir ürünler sunmaya devam edeceklerini söyleyerek sözlerini tamamladı.

